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Digital Designer
Hvis du er kreativ og samtidig har
værktøjerne til at styre processen fra ide til
færdigt grafisk produkt, så er du måske
vores nye digitale designer.

I Scleroseforeningen arbejder vi målrettet med at være relevante og
innovative for vores medlemmer. Det betyder, at vi har brug for en
dygtig og erfaren grafiker til at hjælpe os med at gøre vores nye,
spændende digitale platforme attraktive og brugervenlige.

En vigtig del af dit arbejde bliver at udvikle og eksekvere stærke grafiske
løsninger til vores mange websider og forskellige digitale universer. Du
skal sikre, at æstetik og brugervenlighed går hånd i hånd. En anden del af
dit arbejde bliver at udvikle stærke kampagner; det kan både være
kampagner inden for politik, fundraising eller oplysning. Det vigtige er, at
du formår at designe kampagnerne, så folk reagerer og engagerer sig i
sclerosesagen.

Du arbejder nok på bureau i dag og er kommet til et sted i dit liv, hvor du
gerne vil have et arbejdsliv, der hænger sammen – og samtidig gør en
forskel for mennesker, der er ramt af en barsk sygdom.

 

Du har:

Styr på din grafiske værktøjskasse, og så er du ekspert i Photoshop,
Illustrator og InDesign
flere års erfaring med at udvikle visuelle digitale koncepter, men du
kan også sætte en pjece eller en poster op – helt old school
erfaring med at løse opgaverne hele vejen fra ide til færdigt produkt
arbejdet med film i forskellige formater og kan lave et storyboard -
måske kan du selv klippe i Final Cut
gode samarbejdsevner og formår at få dine budskaber igennem -
både i forhold til kolleger og slutbrugeren.
lyst til at sætte dit præg på Scleroseforeningens look and feel.

 

Du bliver en del af et stærkt team på 16 knalddygtige, engagerede og
kreative kolleger, der brænder for en verden uden sclerose.
Organisationen er flad, så der er ikke langt fra dine gode tanker til
handling. Du kan ringe eller skrive til chef for fundraising og
partnerskaber Mogens Damgaard mda@scleroseforeningen.dk, telefon
28885800, hvis du vil høre mere. Send din ansøgning på
mail: job@scleroseforeningen.dk senest mandag den 3. maj. Vi glæder os
til at høre fra dig.

 

OM SCLEROSEFORENINGEN SOM ARBEJDSPLADS
Scleroseforeningens sekretariat holder til i nye lokaler i det centrale
Valby. Vi er næsten 100 medarbejdere, hvoraf ca. 65 arbejder i Valby.

Indrykningsdato

21.04.2021

Ansøgningsfrist

03.05.2021

Virksomhedsnavn

Scleroseforeningen

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

Mogens Damgaard

mda@scleroseforeningen.dk

Søg stilling

https://www.kommunikationsforum.dk/ko
job/scleroseforeningen-digital-designer
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Tonen er uformel med stor fleksibilitet og selvstændighed i
tilrettelæggelsen af vores arbejde, og vi gør meget for at sikre god
trivsel. Samtidig har vi både fagligheden og hjertet med i sagen – og
derfor tager vi det personligt, når vi arbejder for en verden uden
sclerose og for at forbedre vilkårene for mennesker med sclerose.


